

Årsredovisning
för
T F Veterinär AB
556608-6863

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torkel Falk, Styrelseledamot
2025-08-07

Styrelsen för T F Veterinär AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar veterinärvård, speciellt inom invärtesmedicin, cardiologiska sjukdomar och ultraljudsdiagnostik samt forskning i cardiologiska sjukdomar vid Köpenhamns Universitet. Bolaget har också hyrt ut fastigheter i Frankrike.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	302	234	68	188
Resultat efter finansiella poster	-293	6 392	-181	-288
Soliditet (%)	74,9	76,1	88,8	98,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat i jämförelse mot föregående år vilket förklaras av en ökad efterfrågan av bolagets uthyrningsverksamhet i Frankrike.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 611 557	6 391 620	17 123 177
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-204 000		-204 000
Balanseras i ny räkning			6 391 620	-6 391 620	0
Årets resultat				-292 869	-292 869
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	16 799 177	-292 869	16 626 308

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 799 177
årets förlust	-292 869
	16 506 308
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	210 000
i ny räkning överföres	16 296 308
	16 506 308

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		301 571	233 578
Övriga rörelseintäkter		936	1 967
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		302 507	235 545
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-402 306	-987 230
Övriga externa kostnader		-322 056	-242 177
Personalkostnader	2	-22 806	-27 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-191 938	-115 321
Övriga rörelsekostnader		-4 853	-2 728
Summa rörelsekostnader		-943 959	-1 374 968
Rörelseresultat		-641 452	-1 139 423
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		375 000	5 850 000
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	35 270
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		300 000	1 850 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	2 349
Räntekostnader och liknande resultatposter		-326 453	-206 576
Summa finansiella poster		348 583	7 531 043
Resultat efter finansiella poster		-292 869	6 391 620
Resultat före skatt		-292 869	6 391 620
Årets resultat		-292 869	6 391 620

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	11 350 332	11 535 053
Inventarier, verktyg och installationer	4	25 319	32 536
Summa materiella anläggningstillgångar		11 375 651	11 567 589
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	39 680	39 680
Andra långfristiga fordringar	6	10 598 974	10 598 974
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 638 654	10 638 654
Summa anläggningstillgångar		22 014 305	22 206 243
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 189	68 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 688	17 334
Summa kortfristiga fordringar		20 877	85 351
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		240 203	199 092
Summa kassa och bank		240 203	199 092
Summa omsättningstillgångar		261 080	284 443
SUMMA TILLGÅNGAR		22 275 385	22 490 686

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 799 177	10 611 557
Årets resultat		-292 869	6 391 620
Summa fritt eget kapital		16 506 308	17 003 177
Summa eget kapital		16 626 308	17 123 177
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder		5 000 000	5 113 750
Summa långfristiga skulder		5 000 000	5 113 750
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	17 655
Leverantörsskulder		15 109	118 946
Övriga skulder		608 968	50 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	66 493
Summa kortfristiga skulder		649 077	253 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 275 385	22 490 686

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	11 722 090	3 654 442
Inköp	0	8 067 648
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 722 090	11 722 090
Ingående avskrivningar	-187 037	-75 265
Årets avskrivningar	-184 721	-111 772
Utgående ackumulerade avskrivningar	-371 758	-187 037
Utgående redovisat värde	11 350 332	11 535 053

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	36 085	0
Inköp	0	36 085
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 085	36 085
Ingående avskrivningar	-3 549	0
Årets avskrivningar	-7 217	-3 549
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 766	-3 549
Utgående redovisat värde	25 319	32 536

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	39 680	0
Inköp	0	39 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 680	39 680
Utgående redovisat värde	39 680	39 680

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 598 974	7 776 174
Årets inköp	0	2 822 800
Redovisat värde	10 598 974	10 598 974
Utgående redovisat värde	10 598 974	10 598 974

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 000 000	5 113 750
	5 000 000	5 113 750

Not 8 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 9 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2025-08-04

Helsingborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Torkel Falk
Torkel Falk

2025-08-06